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Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 75/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

17 314,00 17 314,00 0,0017 314,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 32 683,68

15 369,68

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

32 683,68

15 369,68

0,00

32 683,68

15 369,68

0,00

0,00

0,00

0,00

32 683,68

15 369,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

15 000,00

Pozostała działalność

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 369,68

30 369,68 30 369,68

15 369,68

0,00

30 369,68

15 369,68

0,00

0,00

0,00

0,00

30 369,68

15 369,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 369,68

30 369,68 30 369,68

15 369,68

0,00

30 369,68

15 369,68

0,00

0,00

0,00

0,00

15 369,68

0,00

30 369,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

28 089 914,00 28 061 914,00 3 136 325,004 331 416,00 30 000,00 0,00 28 000,0028 000,0023 700 498,00 0,00 0,00 0,00 0,001 195 091,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 101 096,00

11 182,00

0,00 0,00

0,00

0,0023 700 498,00

0,00

0,00

28 073 096,00

11 182,00

0,00

4 342 598,00

11 182,00

0,00

3 136 759,00

434,00

0,00

1 205 839,00

10 748,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

63 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 100,00 0,0063 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 748,00

73 848,00 73 848,00

10 748,00

0,00

73 848,00

10 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 848,00

10 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,0063 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 748,00

73 848,00 73 848,00

10 748,00

0,00

73 848,00

10 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 748,00

0,00

73 848,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

13 048 033,00

Pozostała działalność

13 020 033,00 160 000,00234 329,00 74 329,00 10 000,00 12 775 704,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 775 704,00

0,00

0,000,00

434,00

13 048 467,00 13 020 467,00

434,00

0,00

234 763,00

434,00

0,00

160 434,00

434,00

0,00

74 329,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

362,00

110 362,00 110 362,00

362,00

0,00

110 362,00

362,00

0,00

110 362,00

362,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,00

24 063,00 24 063,00

63,00

0,00

24 063,00

63,00

0,00

24 063,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

1 009,00 1 009,00

9,00

0,00

1 009,00

9,00

0,00

1 009,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

583 052,00 583 052,00 221 331,00364 214,00 218 838,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 883,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 655 052,00

72 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

655 052,00

72 000,00

0,00

436 214,00

72 000,00

0,00

283 331,00

62 000,00

0,00

152 883,00

10 000,00

0,00

218 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85305

529 722,00

Żłobki

529 722,00 221 331,00320 884,00 99 553,00 208 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

72 000,00

601 722,00 601 722,00

72 000,00

0,00

392 884,00

72 000,00

0,00

283 331,00

62 000,00

0,00

109 553,00

10 000,00

0,00

208 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

170 061,00 170 061,00 170 061,00 0,00 0,00 0,00170 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51 448,00

221 509,00 221 509,00

51 448,00

0,00

221 509,00

51 448,00

0,00

221 509,00

51 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 170,00 33 170,00 33 170,00 0,00 0,00 0,0033 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 292,00

42 462,00 42 462,00

9 292,00

0,00

42 462,00

9 292,00

0,00

42 462,00

9 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 260,00

5 760,00 5 760,00

1 260,00

0,00

5 760,00

1 260,00

0,00

5 760,00

1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,009 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

17 550,00 17 550,00

8 000,00

0,00

17 550,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

17 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 800,00 2 800,00

2 000,00

0,00

2 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

111 507 373,71 95 655 590,71 61 762 229,71 39 489 018,00 22 273 211,71 8 386 598,00 24 550 964,00 15 619 291,0015 851 783,00901 351,0054 448,000,00 0,00 232 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

24 550 964,00
0,00
0,000,00

98 551,68
111 605 925,39 95 754 142,39

98 551,68
0,00

61 860 781,39
98 551,68

0,00

39 551 452,00
62 434,00

0,00

22 309 329,39
36 117,68

0,00

8 386 598,00
0,00
0,00

54 448,00
0,00
0,00

901 351,00
0,00
0,00

15 851 783,00
0,00
0,00

15 619 291,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

232 492,00
0,00
0,00


